
ZARZĄDZENIE Nr 43/2018 

Burmistrza Gminy i Miasta Drzewica 

z dnia 18.06.2018 r. 

w sprawie: zaciągnięcia opinii w sprawie projektów uchwał: 

1. określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

Gminy i Miasta Drzewica i zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Drzewica miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

2. określenia na terenie Gminy i Miasta Drzewica odstępstw od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w określonym miejscu publicznym. 

Na podstawie art. 12 ust. S ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi {t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 487 ze zm.). 

zarządzam: 

§1. Zasięgnąć opinii w sprawie projektów uchwał: 

1. określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

Gminy i Miasta Drzewica i zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Drzewica miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 

2. określenia na terenie Gminy i Miasta Drzewica odstępstw od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w określonym miejscu publicznym. 

§2. Opinię można wyrazić w terminie do 06.07.2018 r. 

§3. Zasięg terytorialny opiniowania obejmie obszar Gminy i Miasta Drzewica. 

§4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w opiniowaniu są mieszkańcy Gminy i Miasta Drzewka, 

jednostki pomocnicze { sołectwa) oraz organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy i Miasta 

Drzewica. 

§S. Opinie na temat projektów uchwał mogą być wyrażone na piśmie w tym drogą elektroniczną. 

§6. Projekty uchwał przekazane zostaną wszystkim jednostką pomocniczym {sołectwa) a ponadto 

dostępne będą: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy, 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Drzewica www.drzewica.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Drzewica www.bip.drzewica .pl, 

4) na tablicy ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych Gminy i Miasta Drzewica. 

§7. Opinie o których mowa w §S, można składać: 

1. osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy, 

2. listownie na adres : Urząd Gminy i Miasta w Drzewicy ul. Stanisława Staszica 22, 

26-340 Drzewica z dopiskiem "Opinia w sprawie projektu uchwały", 



3. w formie elektronicznej na adres ugm@drzewica.pl. 

§8. Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Budżetu 

i Miasta w Drzewicy 11 piętro pokój Nr 28, tel. 48/375-79-86. 

§10. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnik. 

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podatków Urzędu Gminy 


